

Wippet web AB
Org nr 556856-3562

2023070709265

Räkenskapsåret

**2022-01-01--
-- 2022-12-31**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 24/5 2023 fastställd.
Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Nina Asp

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Wippet web AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultarbete inom strategi och marknadsföring, både online och offline. Bolaget säljer även vissa prydnadsprodukter.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	194	1 494	1 030	2 404
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-162	689	279	1 262
Soliditet	90%	84%	78%	72%

Definition av nyckeltal: soliditet - justerat eget kapital/balansomslutningen

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår p g a självvald minskad aktivitet gentemot bolagets kunder.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	917 568	604 212	1 571 780
Disposition av föreg. års resultat		604 212	- 604 212	-
Utdelning		- 187 000		- 187 000
Årets resultat			- 6 751	- 6 751
Belopp vid årets utgång	50 000	1 334 780	- 6 751	1 378 029

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år ansamlat resultat	1 334 780
Årets resultat	<u>-6 751</u>
Summa	1 328 029

disponeras för:

att delas ut	195 000
överföring till balanserat resultat	<u>1 133 029</u>
Summa	1 328 029

I enlighet med vad som stadgas i aktiebolagslagen 18 kap 4 § yttrar styrelsen särskilt nedanstående om föreslagen utdelning.

Bolagets verksamhet, tiden efter räkenskapsårets utgång, fortgår på ett liknande sätt som tiden innan. Det innebär att bolaget uppvisar god lönsamhet i förhållande till omsättning. Därmed kan konstateras att bolagets ställning och likviditet är stark i förhållande till de åtaganden bolaget har och kan komma att få inom ramen för en förutsebar framtid. Med anledning av sagda bedömer styrelsen att bolaget kan disponera fritt eget kapital enligt ovan. Styrelsen får besluta vilken dag vinstutdelning skall betalas ut. Denna dag får senast vara dagen före nästa årsstämma

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023070709268

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01-- -- 2022-12-31	2021-01-01-- -- 2021-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		193 791	1 493 947
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>193 791</u>	<u>1 493 947</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 107 037	- 273 650
Personalkostnader	2	- 248 180	- 530 169
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 355 217</u>	<u>- 803 819</u>
<i>Rörelseresultat</i>		- 161 426	690 128
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		118	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 201	- 1 405
Summa finansiella poster		<u>- 83</u>	<u>- 1 405</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		- 161 509	688 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 220	75 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>155 220</u>	<u>75 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		- 6 289	763 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 462	- 159 511
Årets resultat		- 6 751	604 212

Wippet web AB
Org nr 556856-3562

2023070709269

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 763	489 513
Övriga fordringar		255 159	111 947
Summa kortfristiga fordringar		<u>264 922</u>	<u>601 460</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 435 348	1 606 001
Summa kassa och bank		<u>1 435 348</u>	<u>1 606 001</u>
Summa omsättningstillgångar		1 700 270	2 207 461
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 700 270</u>	<u>2 207 461</u>

Wippet web AB
Org nr 556856-3562

2023070709270

<i>Balansräkning fortsättning</i>	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 334 780	917 568
Årets resultat	-	6 751	604 212
Summa fritt eget kapital		<u>1 328 029</u>	<u>1 521 780</u>
Summa eget kapital		1 378 029	1 571 780
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		194 780	350 000
Summa obeskattade reserver		194 780	350 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		-	13 519
Övriga skulder		117 461	262 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		127 461	285 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 700 270</u>	<u>2 207 461</u>

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Wippet web AB
Org nr 556856-3562

Stockholm den 24/5 2023

Nina Asp

Nina Asp

2023070709272